Secundo, Beda, Hugo et Jansenius sic expo-
nunt per hypallagen: Comedunt avide iimpia-
tem quasi panem, et iniqualitate sicut vini po-
culum pleno ore exhaustum: ita enim cupiunt
et sitiunt malefacerent, ut situm hanc explore ne-
queant, sed maleficendo magis acuerant; una
enim iimpia excitat situm et desiderium alterius,
qua perpetrata nova sita sitiunt aliam et
aliam, sicut biones, non plus potant, oportet
et potare gestunt, donec se plane ine-
briant. Unde Septuaginta vertunt, *vina autem ini-
quo inebriantur.* Vide S. Chrysostomum pul-
chre iimpios ebrios assimilantur, hom. 34 in Ge-
nes., et homil. 13 in epist. ad Rom. Alludit ad Job
xv., 16: « Quid ibi quasi aquam iniqualitatem. »

Mystice, Hugo hoc adaptat in ligno communis

(1) Sensus proprius est: Proborum conditio semper
laboris fit atque felicitas. Lucem felicitatis symbolum esse
in Scriptura, omnibus votum est.